香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JINTAI ENERGY HOLDINGS LIMITED

金泰能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2728）

自願公告

新業務更新

本公告乃金泰能源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願

發出。本公告旨在使本公司股東及有意投資者了解本集團業務的最新發展。

有關能源數字貿易產業園營運業務的最新資料

本公司已經組建相關的專業團隊，積極在全國開展能源數字貿易產業園的運營及

服務業務。

能源數字貿易產業園業務營運為與中國地方政府合作，透過簽訂多項合作協議共

同建設營運能源數字貿易產業園。本公司將負責為產業園引入優質能源類企業，

並對有關企業進行管理及提供服務。能源數字貿易產業園的營運及服務業務乃透

過以下各項為本集團帶來收入： (1)按年度向入園企業收取固定服務費用； (2)為園

區企業提供供應鏈服務及稅務籌劃等增值服務，並按此收取服務費用； (3)根據產

業園營運的經濟效益情況申請地方政府的稅務優惠或財政補貼。

截至2020年7月27日，本公司已經與國內7個城市簽署合作協議並且成功引入 83家

企業進駐產業園。

本公司將在適當時候另行發出公告，以使公眾人士了解最新發展。

– 1 –

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

金泰能源控股有限公司

執行董事

袁紅兵

香港，2020年7月28日

於本公告日期，本公司包括三名執行董事陳金樂先生（主席）、林財火先生及袁紅

兵先生，一名非執行董事王守磊先生，以及三名獨立非執行董事謝慶豪先生、高

寒先生及麥天生先生。

– 2 –